
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 12 de Novembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 035/2020 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 12 de Novembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 035/2020 – Pregão P resencial para Registro de Preços N° 
009/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de EPI’s máscaras 
descartáveis de uso profissional para suprir a necessidade do Consórcio Público, como medida de 
enfretamento ao Coronavírus. Contratado: Matias Machado da Silva - ME, CNPJ Nº 
22.742.908/0001-03, valor global anterior do contrato de R$ 330.600,00 (trezentos e trinta mil 
seiscentos reais) fica com o seu valor reduzido em R$ 218.100,00 (duzentos e dezoito mil e cem 
reais), o valor global passa a ser de R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais). Data de 
assinatura: 03/11/2020. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente da CPL. 
 

 


		2020-11-12T12:52:24+0000




